Oficio 114_2024 - Aud. Publica dia 24_10_2024 - PL 19_2024                                 Página 1 de 1
Endereço: Rua Dr. José Luiz Cembranelli, 421 – Vila Nossa Senhora Aparecida, Cordeirópolis - SP, 13491-004

Telefone: (19) 3556-9900 Site: www.cordeiropolis.sp.gov.br/ CNPJ: 44.660.272/0001-93

Cordeirópolis, 22 de outubro de 2024

Ofício nº 114/2024

Ref.: Solicitação de local para audiência pública, no dia 24/10/2024 – PL 19/2024.

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos através deste ofício solicitar a liberação do

Plenário da Câmara Municipal de Cordeirópolis, no dia 31/10/2024, para audiência pública de PLC

19/2023 que diz respeito a: “Da nova redação ao Inciso II” e ao “§ 3º” do artigo 47 da Lei Municipal

nº 2.780, de 29 de dezembro de 2011 que dispõe sobre o parcelamento do solo e urbanizações

especiais, do Município de Cordeirópolis e dá outras providências. "

Além das instalações, pedimos som, telão, computador, transmissão, enfim, todo o aparato

que é fornecido por esta Casa quando as audiências públicas já realizadas.

Colocamos à disposição, se for o caso, nosso Diretor de Urbanismo - Eng. Benedito

Aparecido Bordini, para apresentar a audiência em conjunto com a Câmara Municipal.

Sem mais, renovo meus protestos de estima e distinta consideração, colocando-me à

disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessária.

Atenciosamente,

JOSÉ ADINAN ORTOLAN

Prefeito Municipal de Cordeirópolis
Ao Sr.

JOSÉ ANTONIO RODRIGUES

DD. Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Cordeirópolis

CORDEIRÓPOLIS – SP

http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/

		2024-10-22T09:46:35-0300
	JOSE ADINAN ORTOLAN:11019548843